-1-

台北市中醫師公會第二十屆第 11 次監事會議紀錄
時間：中華民國 113年 7月 28日〈星期日〉下午 14時 00分

地點：台北市青島西路 11號 3樓．會議廳

主席：陳監事長俊良

出席：陳俊良、陳朝宗、陳建宏、鄭宏足、李佩璇、賴柏志，出席監事 6人。

請假：周彥瑢、蕭喻方、陳俊如。

壹、宣佈開會

貳、主席致詞

參、討論提案

第一案

案由：請審查本會 2024第 94屆國醫節第 16屆台北國際論壇收支表。（附件一）

決議：通過。

第二案

案由：請審查本會 113年 1-6月份經費收支表。（附件二）

決議：通過。

第三案

案由：請審查本會 113年 1-6月份資產負債表案。（附件三）

決議：通過。

第四案

案由：請審查本會 113年 1-6月份基金收支表案。（附件四）

決議：通過。

第五案

案由：本會財務會計高級專員吳瑞玲女士申請退休案。

說明：吳瑞玲女士民國 46年 11月 10日出生，自 83年 4月 1日到職，服務滿

30年，年齡 66.7歲，申請於 113年 7月 22日退休。

決議：知悉。建請本會製作獎牌並公開表揚。

肆、臨時動議

伍、散會(15:05)